許 可 申 請 書

  年  月  日

上峰町長      様

申請者：住 所

氏 名

生年月日

別紙のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

※注 １ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称

及び代表者の氏名を、生年月日は、代表者の生年月日を記載する

こと。

注 ２ 申請に当たっては、別添の誓約書の制約事項を確認のうえ、記

名押印し必ず提出してください。

 この様式等に記載された個人情報は、河川占用許可申請に係る適正な事

務処理のために使い、別添の制約事項の確認及び法令等に定めがある場合

等を除き、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。

乙の２（土地の占用）

１ 河川の名称

２ 占用目的及び態様

３ 占用の場所

４ 占用面積

５ 占用の期間

誓 約 書

  年  月  日

上峰長      様

申請者 住 所

氏 名           印

本河川占用許可申請につきまして、ご許可の上は、占用期間中関係法令及び許

可条件を遵守いたします。

又、占用地の使用に際しては、河川に支障のないようにするとともに、占用物

に起因する事情により貴町及び第三者に損害を与えたときは、すべて自己責任

において処理いたします。

占用中において、貴町の命があるときは速やかに自費をもって移設、改築若し

くは撤去いたします。

占用地の返還の際は、現状復旧して貴町に返還いたします。